
TEVI + TABLA

I.D.: 73947229

Data
publicarii 07.10.22

Coduri CPV 44192000-2

Pretul
estimativ: 2.299,00 RON - 2.299,00 RON

Descriere: TEAVA 40X40X3- 60 M X 15.75 LEI/M + TVA = 945 LEI + TVA TABLA ZINCATA CUTATA
0.5X1100X2000 DX51D +Z100 - 100 KG X6.10LEI/KG + TVA = 610 + TVA TABLA DECAPATA
1.5X1000X2000 - 72 KG X5LEI KG + TVA = 360 + TVA TEVI PATRATE 60X60X4 - 12X32LEI / M +
TVA = 384 LEI + TVA TOTAL PACHET = 2299 LEI + TVA PRETUL NU CONTINE TVA
